LORENA MATHEUS KOROLEVICH JORGE PAEZ JARAMILLO 407,04 
MA. GLORIA PONCE LAVALLEY/ JORGE PAEZ JARAMILLO 3.395,36 
MARIA LAVALLE DE PONCE ROSETA OVERSEAS HOLDING INC. 4.943,48 
LORENZO PONCE LAVALLE ROSETA OVERSEAS HOLDING INC. 2.096,08 
MARIO PONCE LAVALLE ROSETA OVERSEAS HOLDING INC. 2.279,00 

14.046,96 

SON: CATORCE MIL CUARENTA Y SEIS CON 96/100 DOLARES. 

Esta transfernecia ha sido anotada en el correspondiente Libro de Acciones 
O y Accionistas. 

Todos los accionistas son de nacionalidad ECUATORIANA, la compañía ROSETA 
OVERSEAS HOLDING INC., esta domiciliada en la ciudad de PANAMA.